
1 

 

Gmina Siennica                                                                                                  Siennica, dnia 23 lutego 2021 r. 
ul. Kołbielska 1 
05-332 Siennica 
 
RI.271.1.2021.SP 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez 
przeprowadzania negocjacji pn. „Dostawa kruszywa na drogi w Gminie Siennica” 

Zamawiający działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), dalej zwaną ustawą Pzp, zawiadamia o 
wyborze najkorzystniejszej oferty. 

Zamawiający przeprowadził badanie i ocenę złożonych i niepodlegających odrzuceniu ofert na 
podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji  warunków zamówienia tj.: 

Cena brutto 1 tony kruszywa - waga  60 % 

Termin realizacji dostawy jednorazowej – waga 40% 

 

Najkorzystniejszą  jest oferta nr 6  złożona przez: 

P.H.U. METAL-TRANS Joanna Szlązek 
ul. Modrzewiowa 8, 05-332 Siennica 

Cena brutto 1 tony kruszywa – 67,28 zł 
Termin realizacji dostawy jednorazowej – 1 dzień 

Uzasadnienie wyboru oferty 

Wykonawca spełnił wszystkie warunki udziału w postępowaniu, oferta odpowiada wszystkim 
wymaganiom określonym w specyfikacji warunków zamówienia. Oferta, zgodnie z kryteriami oceny 
ofert uzyskała najkorzystniejszy bilans ceny brutto 1 tony kruszywa i terminu realizacji dostawy 
jednorazowej (najwyższą ilość punktów). Oferta otrzymała w kryteriach oceny ofert: 

Cena brutto 1 tony kruszywa  - 60,00 pkt  

Termin realizacji dostawy jednorazowej  – 40,00 pkt  

Łączna suma punktacji - 100,00 pkt 

Oferta złożona przez P.H.U. METAL-TRANS Joanna Szlązek, ul. Modrzewiowa 8, 05-332 Siennica jest 
ofertą najkorzystniejszą w rozumieniu art. 239 ust. 2 ustawy Pzp. 

Poniżej tabela zawierająca wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz z przyznaną punktacją: 

Nr 
oferty 

Wykonawca 
Kryterium:  

Cena brutto  
1 tony kruszywa 

Kryterium: 
Termin realizacji 

dostawy  
jednorazowej 

Łączna  
punktacja 

1. 
F.T. MAX-POL TRANS Wikło Patrycja 
Kwarciana 11c/65, Kielce 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 3  
i pkt 6 ustawy Pzp 



2 

 

2. 
„MADURA” Gierasińska Anna 
Kowala-Kolonia 12B, 26-624 Kowala Stępocina 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 3 
 i pkt 6 ustawy Pzp 

3. 
P.H.U. „CAREX” Grzegorz Domagała 
Brzeziny, ul. Chęcińska 353, 26-026 Morawica 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 3  
i pkt 6 ustawy Pzp 

4. 
ARTPOL Artur Głasek 
Kotłówka 26, 08-430 Żelechów 

73,31 zł 
55,06 pkt 

1 dzień 
40,00 pkt 

95,06 pkt 

5. 
P.P.H.U. „BOGMAR” Bogusława Kałęcka 
Sobienie Kiełczewskie Pierwsze 28A,  
08-443 Sobienie-Jeziory 

72,02 zł 
56,05 pkt 

1 dzień 
40,00 pkt 

96,05 pkt 

6. 
P.H.U. METAL-TRANS Joanna Szlązek 
ul. Modrzewiowa 8, 05-332 Siennica 

67,28 zł 
60,00 pkt 

1 dzień 
40,00 pkt 

100,00 pkt 

7. 
Firma Handlowo-Usługowa Waldemar Salamon  
ul. Piaski 4, 05-332 Siennica 

Oferta odrzucona na podstawie art. 266 ust. 1 pkt 2 lit. c 
ustawy Pzp 

8. 
Firma Wielobranżowa EL-MAD Paweł Mądry 
Zabieżki, ul. Żurawinowa 52, 05-430 Celestynów 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 3  
i pkt 6 ustawy Pzp 

9. 
BUDMAX Sp. z o. o. 
ul. Błońska 52, 05-555 Tarczyn 

Oferta odrzucona na podstawie art. 266 ust. 1 pkt 3  
i pkt 6 ustawy Pzp 

10. 

Konsorcjum: 
Lider: F.H.U. „BRUL-BUD” Piotr Skoczek 
Pogorzel, ul. Świerkowa 31, 05-430 Celestynów 

Partner: Przedsiębiorstwo Robót Drogowych  
w Otwocku Sp. z o. o.  
Pogorzel, ul. Świerkowa 31, 05-430 Celestynów 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 3  
i pkt 6 ustawy Pzp 

 

       Wójt Gminy 

/-/Stanisław Duszczyk 


